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Проект області та району: ппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппп

Проблема РМК : ппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппп 

Проблема школи: ппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппп

Проблема ШМК:   ппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппп

Проблема , над якою я працюю:  ппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппппп




Використано програми:
1. «Навчальні програми з іноземних мов для загальноосвітніх навчальних закладів і спеціалізованих шкіл із поглибленим вивченням іноземних мов 1-4 класи»,  Видавничий дім «Освіта», 2012 р.;
1. «Програми для загальноосвітніх навчальних закладів. Іноземні мови 5-6 класи.» Видавничій дім «Освіта», 2013 р.
1. «Програми для загальноосвітніх навчальних закладів. Іноземні мови. 7-9 класи», «Перун», 2005 р.;
1. «Навчальні програми з іноземних мов для   загальноосвітніх закладів  і спеціалізованих шкіл 10-11 кл» Київ. 2010р.  
Використано підручники:
1 клас  English      А.Несвіт 
2 клас  English     А.Несвіт 
3 клас  English     А.Несвіт 
4 клас English      В. Плахотник   
Навантаження :
1а, 2а,3а, 4а
Кількість годин  :
	Клас
	Кількість годин за програмою
	Кількість годин за календарним планом
	ущільнення

	
	На тиждень
	На І семестр
	На ІІ семестр
	На рік
	На І семестр
	На ІІ семестр
	На рік
	годин

	1-А
	1  
	16  
	19  
	35  
	15
	17
	32
	3

	2-А
	2  
	32  
	38  
	70  
	30
	34
	64
	6

	3-А
	2  
	32  
	38  
	70  
	30
	34
	64
	6

	4-А
	2  
	32  
	38  
	70  
	30
	34
	64
	6

	
	8 год
	
	
	
	
	
	
	


  
Погоджено з заступником директора з НВР                  В.Іванова

